
 

 

Livskraftlöfte 
Kimitoöns kommun och Kimitoöns Företagare rf har avgett ett gemensamt livskraftslöfte för 

pågående fullmäktigeperiod. Syftet med livskraftslöftet är att främja en företagarvänlig 

atmosfär och stärka Kimitoöns livskraft.  

 

Vi har tillsammans kommit överens om att satsa på nedan nämnda fokusområden. Genom 

gemensamma mål och uppföljning vill vi konkret förbättra företagens 

verksamhetsförutsättningar och därmed stärka kommunens livskraft. Genomförandet av 

fokusområdena följs upp i samband med årligen återkommande möten mellan kommunens 

representanter och företagarföreningen. 

 

En fungerande dialog  

De undertecknande parterna förbinder sig tillsammans till en aktiv dialog, vars metoder 

överenskoms i näringslivsnämnden. I de evenemang som ordnas deltar från kommunens sida 

förutom ledande förtroendevalda också representanter för utvecklingsavdelningen, 

avdelningen för miljö och teknik, bildningsavdelningen och förvaltningsavdelningen.  

Företagarna förbinder sig och uppmuntrar sina medlemmar till en aktiv dialog med 

kommunens representanter. Genom en öppen dialog som eftersträvar samarbete uppnås 

bättre lösningar och beslut. 

 

Smidiga planläggnings- och tillståndsprocesser 

Planläggnings- och tillståndsprocesserna ska vara smidiga och främja livskraft. Kommunen 

utvecklar tjänsterna på ett lösningsorienterat sätt. I planläggningsprojekt beaktas företagens 

synpunkter redan i ett tidigt skede i beredningen. 

 

Bedömning av konsekvenserna för företag 

Kommunen tillämpar bedömning av konsekvenserna för företag i sin verksamhet. I 

kommunen bereds offentliga upphandlingar inom ramen för den gällande lagstiftningen och 

upphandlingsanvisningen. Kommunen utvecklar en upphandlingsprocess som möjliggör en 

aktiv marknadsdialog med områdets företagare inom de gränser som lagstiftningen tillåter.  

 



 

 

 

 

Genom denna åtgärd kan konsekvenserna för företagen bättre beaktas i beslutsfattandet i hela 

kommunen.  

 

Mätare och mål 

Samarbetet mellan kommuner och företagare samt näringspolitikens tillstånd kartläggs 

genom två barometrar som Företagarna i Finlands genomför turvis vartannat år. Enkäten 

Företagarnas kommunbarometer genomförs följande gång 2023 och enkäten 

Livskraftsbarometern 2024.  

 

Resultaten från båda enkäterna utnyttjas årligen vid bedömningen av livskraftslöftet. Inför 

beredningen av budgeten 2025 ska undertecknarna föra ett utvärderingssamtal om det gångna 

året. Ett utvärderingssamtal förs årligen i september i näringslivsnämnden. 
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